
Komunikat Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi ds. Wyborów 

  Informuję, że w wyborach do Rady Miejskiej w Łodzi, Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz  

w  wyborach  Prezydenta  Miasta  Łodzi  zarządzonych  na  dzień  21  października  2018  r.  termin 

zgłaszania  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  upływa  w  dniu  

21 września 2018 r. (piątek) o godz. 16.00. 

   

  Kandydatów na  członków obwodowych  komisji wyborczych  zgłasza  pełnomocnik wyborczy 

(lub osoba upoważniona przez pełnomocnika wyborczego tego komitetu wyborczego): 

1. komitetu  wyborczego  partii  politycznej,  która  w  ostatnich  wyborach  do  sejmiku 

województwa samodzielnie utworzyła komitet wyborczy, który uzyskał mandat lub mandaty 

w danym województwie lub w ostatnich wyborach do Sejmu samodzielnie utworzyła komitet 

wyborczy,  który  uzyskał  mandat  lub  mandaty.  Nie  ma  przy  tym  znaczenia,  czy  nazwa 

komitetu  wyborczego  jest  taka  sama,  i  czy  nazwa  partii  politycznej  uległa  zmianie,  pod 

warunkiem,  że  partia  jest  wpisana  pod  tym  samym  numerem  do  ewidencji  partii 

politycznych; 

2. koalicyjnego  komitetu wyborczego  koalicji  partii  politycznych,  która w  ostatnich wyborach  

do  sejmiku  województwa  utworzyła  w  tym  samym  składzie  koalicji  koalicyjny  komitet 

wyborczy,  który  uzyskał  mandat  lub  mandaty  w  danym  województwie    lub  w  ostatnich 

wyborach do  Sejmu utworzyła w  tym  samym składzie  koalicji  koalicyjny  komitet wyborczy, 

który  uzyskał  mandat  lub  mandaty.  Nie  ma  przy  tym  znaczenia,  czy  nazwa  koalicyjnego 

komitetu wyborczego jest taka sama; 

3. reprezentujący pozostałe komitety wyborcze utworzone w zarządzonych wyborach.  

   

  Sposób  zgłaszania  kandydatów  określa  uchwała  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  

13  sierpnia  2018  r.  w  sprawie  sposobu  zgłaszania  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji 

wyborczych  ds.  przeprowadzenia  głosowania  w  obwodzie  oraz  ds.  ustalenia  wyników  głosowania  

w obwodzie, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania 

losowania,  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

  Zgłoszenia  kandydatów  można  dokonywać  również  na  druku,  stanowiącym  załącznik  

do niniejszego komunikatu. 

 

 

 

 

    Zgłoszenia  kandydatów  przyjmują  urzędnicy  wyborczy  właściwi  dla  miasta  Łodzi,  

za pośrednictwem Urzędu Miasta Łodzi: 

  ‐  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Łodzi,  przy  ul.  Piotrkowskiej  104,  budynek  „F”,  I  piętro,  

pok. 166, 170, 174 (tel.: 638‐41‐76, 638‐55‐25, 638‐41‐56 i 272‐63‐51), 

  ‐  w  godzinach  pracy  Urzędu,  tj.  8.00‐16.00  (poniedziałek,  środa,  czwartek,  piątek)  oraz  

9.00‐17.00 (wtorek). 

/‐/ Katarzyna Korowczyk 

Pełnomocnik 
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Łódź, dnia 30 sierpnia 2018 r. 

http://pkw.gov.pl/pliki/1534229451_uchwala_w_sprawie_powolywania_obwodowych_komisji_wyborczych.pdf
https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BIP_TW/WOA_wyb2018_zgl_przepr_gl_180831.docx
https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BIP_TW/WOA_wyb2018_zgl_ustalenie_gl_180831.docx

